
UCHWAŁA Nr  XXVIII/219/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  27 marca 2013 r. 

 
 
w sprawie: nabycia na własność Gminy Kleszczewo  budynków i budowli w 

miejscowości Kleszczewo 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z  2001r. Dz.U.  Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się nabyć od Spółdzielni Usług Rolniczych w Kleszczewie w likwidacji na 
własność Gminy Kleszczewo,  nakłady poniesione na gruncie mienia komunalnego 
stanowiącego działki o nr geodez. 15/8, 15/9  i 15/65 położone w Kleszczewie, 
zapisane w KW PO1D/00017730/0, obejmujące : 

1) budynki: budynek socjalny, budynek garażowo-warsztatowy, magazyn środków 
chemicznych, garaż 12- segmentowy, garaż 9-segmentowy, stacja paliw. 

2) budowle: ogrodzenie, nawierzchnia z płyt „Jumbo” , nawierzchnia asfaltowa, 
sieć wodociągowa, kanalizacja deszczowa, kanalizacja sanitarna, przyłącze 
gazowe, przyłącza energetyczne kablowe, infrastrukturę oświetlenia terenu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała Nr XLV/313/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 8  lipca.2010 r. 
w sprawie nabycia na własność Gminy Kleszczewo budynków i budowli w 
miejscowości Kleszczewo. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
              

Przewodniczący Rady Gminy 
         

Henryk Lesiński 
 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały  Nr  XXVIII/219/2013 Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  27 marca 2013 r. 
  

 
 
Likwidator Spółdzielni Usług Rolniczych w Kleszczewie w likwidacji wystąpił z 

wnioskiem o nabycie przez Gminę Kleszczewo nakładów poniesionych na gruntach 

komunalnych w miejscowości Kleszczewo, stanowiących budynki i budowle.  Dnia 

8.07.2010 r. Rada Gminy Kleszczewo podjęła uchwałę w sprawie nabycia na własność 

Gminy Kleszczewo wnioskowanych nakładów, wyrażając tym samym wolę ich 

nabycia. Niniejsza uchwała dotyczy rozstrzygnięcia o woli Rady Gminy nabycia 

wnioskowanych nakładów, z uwzględnieniem zmian jakie nastąpiły w oznaczeniach 

geodezyjnych. Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

         
Henryk Lesiński 

 

 


